
Zápis z jednání VII. schůze RŠPKH 
Prezenční listina – 26. Března 2024 

Předsedkyně – Nela Machková  

Místopředseda – Aleš Sluka 

Koordinátorka – Lucie Francová (Nepřítomna) 

EDU Změna – Klára Kolmanová  

ZÁSTUPCI ŠKOL: 

GJO: Adam Štěrba, Evženie Snížková, Vít Ottomanský 

CGYM: Kristýna Křivánková, Lucie Jandejsková, Tereza Tvrdélová 

VOŠ, SPŠ a JŠ: Jan Protiva, Jana Benešova, Daniel Mózsi 

SOŠ a SOU KH: Jaroslav Brychta, Jan Švach, Lucie Truhlářová 

ZŠ Žižkov: Hana Valešová, Veronika Vilímová, Isabela Železná 

ZŠ Kamenná stezka: Eliška Koudelová, Michal Kuchyňa 

ZŠ TGM: Nela Stašová, Kateřina Jungwirtková, Beata Peterbová 

ZŠ Jana Palacha: Eliška Kernerová, Alexandra Špalková, Kryštof Nováček 

Jednání bylo složeno z následujících bodů a to: 

I. Docházka 

II. Prezentování participativních projektů 

III. Majáles 

IV. Podněty ze škol  

V. Plán další schůze 



I. Docházka 

- Všichni se dostavili včas  

- Z každé školy byli přítomni alespoň dva zástupci - Ve většině až tři z každé školy 

- Za ZŠ Kamenná stezka se účastnila žačka z 3.B 

II. Prezentování participativních projektů 

- Církevní gymnázium z interních důvodů neprezentovalo a nemělo projekty 

- ZŠ Kamenná stezka měla po domluvě možnost prezentovat dva velké projekty bez 

nároku na malý 

- Prezentovalo se po domluvě od základních škol po střední školy 

- Po prezentování následovalo tajné hlasování - Každá škola měla dohromady čtyři 

hlasy (dva hlasy pro velký projekt a dva hlasy pro malý projekt 

- Výsledky: Malý projekt: Mlžítka - ZŠ T.G.M. 

                  Velký projekt: Přístřešek pro motorky - VOŠ, SPŠ a JŠ Kutná Hora 

- Prezentování projektů probíhalo na velmi vysoké úrovni z hlediska kvality prezentací 

a projevů jednotlivých škol a prezentujících 

 

III. Majáles 

- V následujících dnech se uskutečnila chůze s vedením jednotlivých škol pro podporu 

akce 

- Vytvořila se pracovní skupina z členů RŠPKH pro organizaci Majálesu 

- Termín akce: 4. 5. 2024 - Sobota 



IV. Podněty ze škol 

- Žádné 

 

V.  Plán další schůze

- 30. 4. 2024 – Úterý 8:30, Rytířský sál, Vlašský dvůr  

 

Vypracoval: Aleš Sluka, místopředseda 

 

Zkontrolovala: Nela Machková, předsedkyně 


